
ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН тогтоол

оны арын өдөр Дугаар Я9_ Алтай

Аймгийн Засаг даргыг огцруулах тухай

Монгол Улсын Засаг Захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж түүний удирдпагын 

тухай хуулийн 32 дугаар зүйлийн 32.2 дахь заалтыг үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Аймгийн Төрийн тахилгат Сутай хайрхан уулын тахилгын үеэр аймгийн 
ИТХ-ын даргыг Засаг дарга О.Амгаланбаатар зодож танхайран нийгмийн хэв журам 
зөрчиж Цагдаагийн байгууллагад шалгагдаж байгаа тул үүрэгт ажлаас огцруулах


